
MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 22 - 25, 28, 31 - 58 a 71:  změny rozpočtu v roce 2017

pro jednání ZMČ Praha 21 dne 12. 6. 2017

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

22

Převod profinancovaných investičních

nákladů ve výši 2 032 981,20 Kč (pro

rozpoč. opatř. zaokrouhleno na 2 033 tis.

Kč) při přípravě stavby "Hasičská zbrojnice

Újezd nad Lesy" z OTV na MČ Praha 21 - v

kapitole 07 - Bezpečnost

změna R

Převod profinancovaných inv.nákladů při

přípravě HZ Újezd n.Lesy z OTV na MČP21
231 63 30 4137 93 0700 80147 2 033 000,00

HZ SDH Újezd nad Les - výst.
231 55 12 6121 93 0700 80147 2 033 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

23

Přijetí neinvestiční účelové dotace z

MHMP ve výši 50,5 tis. Kč pro Místní

lidovou knihovnu v kapitole 06 - Kultura a

cestovní ruch (č. dokladu 3008)

změna R
Příjem neinvest.účel.dotace z MHMP

231 63 30 4137 81 0600 50 500,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 33 14 5136 81 0600 50 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

24

Přijetí neinvestiční účelové dotace z

MHMP ve výši 110,00 tis. Kč na podporu

registrovaných sociálních služeb

poskytovaných občanům hl.m.Prahy pro

rok 2017 - v kapitole 05 - zdravotnictví a

sociální oblast  (č. dokladu 3009)

změna R
Příjem neinvest.účel.dotace z MHMP

231 63 30 4137 81 0500 110 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
231 43 51 5011 81 0500 82 000,00

Povinné poj.na soc.zabezpečení
231 43 51 5031 81 0500 21 000,00

Povinné poj.na veřejné zdrav.poj. 231 43 51 5032 81 0500 7 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

25

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze

státního rozpočtu z MPSV ve výši 204,00

tis. Kč na podporu poskytování sociálních

služeb na území hl.města Prahy - v

kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

(č. dokladu  3010)

změna R

Příjem neinvest.účel.dotace ze

stát.rozpočtu 231 63 30 4137 13305 0500 204 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
231 43 51 5011 13305 0500 152 000,00

Povinné poj.na soc.zabezpečení
231 43 51 5031 13305 0500 38 000,00

Povinné poj.na veřejné zdrav.poj. 231 43 51 5032 13305 0500 14 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

1



28

Poskytnutí neinvestičního příspěvku MŠ

Sedmikráska ve výši 192,0 tis. Kč vlivem

navýšení odpisů dlouhod.majetku, v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

zapojením nevyčerpaných prostředků z

dotace MHMP z výherních přístrojů a

jiných tech. zařízení z roku 2016 do roku

2017 v kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Zapojení nevyčerpaných finančních

prostředků z roku 2016 do roku 2017 z

dotace z MHMP z obdrženého odvodu z

výher.hracích přístrojů 231 8115 98 1000 192 000,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska

- z dotace z MHMP z r.2016 z VHP 231 31 11 5331 98 0400 302 192 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

31

Přijetí sponzorských darů ve výši 33 tis. Kč

na účelové využití pro akci "Duben, měsíc

bezpečnosti na silnicích a Den země" v

Újezdě nad Lesy - v kapitole 02 - Městská

infrastruktura

změna R

Finanční sponzorské neinvestiční dary pro

akci "Duben, měsíc bezpečnosti na silnicích

a Den země"
231 37 45 2321 0200 594 33 000,00

Nákup ostatních služeb j.n.
231 37 45 5169 0200 594 18 000,00

Pohoštění 231 37 45 5175 0200 594 15 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

32

Úhrada sankce na účet MHMP ve výši

1 000,- Kč za správní delikt zjištěný při

1.dílčním přezkumu hospodaření za r.2016

(porušení ust. § 10c odst. 1 zákona č.

250/2000 Sb.) - v kapitole 10 - Pokladní

správa, převedením fin.prostř.z položky

nespecifikované rezervy.

změna R

Úhrady sankcí jiným rozpočtům (MHMP za

správní delikt) 231 64 09 5363 1000 1 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -1 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

33

Převedení finančních prostředků na

Programové dotace z rozpočtu MČ Praha

21 mezi kapitolami a položkami v souladu

s výsledky schválených žádostí v rámci

Programových dotací pro rok 2017

(usnesení RMČ55/0934/17).

změna R

Neinvestiční transfery spolkům -

Programové dotace - Ostatní tělovýchovná

činnost 231 34 19 5222 0400 75 154 400,00

Neinvestiční transfery spolkům -

Programové dotace - Ostatní zájmová

činnost a rekreace 231 34 29 5222 0600 75 -173 700,00

Neinvestiční transfery fyzickým osobám -

Programové dotace - Ostatní zájmová

činnost a rekreace 231 34 29 5212 0600 75 8 400,00

Neinvestiční transfery spolkům -

Programové dotace - Ostatní výdaje

související se sociál.poraden. 231 43 19 5222 0500 75 11 000,002



Spoluúčast MČ Praha 21 na grantech

spolkům 231 34 19 5222 0400 541 -100,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

34

Vratka nevyčerpaného provozního

příspěvku z 1. MŠ Čentická z roku 2016 ve

výši 93 030,83 Kč, z MŠ Rohožník z roku

2016 ve výši 184 296,81 Kč a z MZŠ

Polesná ve výši 387 103,46 Kč - v kapitole

04 - Školství, mládež a sport a převedení

na účet zřizovatele MČ Praha 21 do

položky nespecifikované rezervy v kapitole 

10 - Pokladní správa 

změna R

Příjem nevyčerpaného provozního

příspěvku z 1. MŠ Čentická z roku 2016
231 31 11 2229 0400 301 93 000,00

Nespecifické rezervy
231 64 09 5901 1000 301 93 000,00

Příjem nevyčerpaného provozního

příspěvku z MŠ Rohožník z roku 2016 231 31 11 2229 0400 99 184 300,00

Nespecifikované rezervy
231 64 09 5901 1000 99 184 300,00

Příjem nevyčerpaného provozního

příspěvku z MZŠ Polesná z roku 2016 231 31 13 2229 0400 303 387 100,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 303 387 100,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

35

Příjem neinvestiční účelové dotace z

MHMP ve výši 183,0 tis. Kč z obdrženého

odvodu z výherních hracích přístrojů a

jiných tech.herních zařízení za období

1.10.2016 - 31.12.2016 a převedení této

částky na položku nespecifikované rezervy

v kapitole 10 - Pokladní správa pro další

využití (č. dokladu 3013).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace z

MHMP z VHP za období 1.10.2016-

31.12.2016 231 63 30 4137 98 1000 183 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 98 1000 183 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

36

Ponechání nevyčerpaných účelových

prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m.

Prahy v roce 2016, k čerpání v roce 2017 v

celkové výši 17 705 793,38 Kč (pro

rozpočtové opatření zaokrouhleno na 17

705,8 tis. Kč) v kapitole 03 - Doprava, 04 -

Školství, mládež a sport a 07 - Bezpečnost

(č. dokladu 3016).

změna R

Zapojení nevyčerpaných prostředků z

MHMP z roku 2016 do roku 2017 -

Rek.chodníků 231 8115 90 0300 80215 2 548 300,00

Rek. chodníků Čentická, obnova kon. vrstev

v ul. Onšovecká, Druhanická 231 22 19 6121 90 0300 80215 2 548 300,00
Zapojení nevyčerpaných prostředků z

MHMP z roku 2016 do roku 2017 -

Rek.skautské klubovny 231 8115 90 0400 80134 4 479 100,00

Rek.skautské klubovny-dvouúčelový objekt
231 34 21 6121 90 0400 80134 4 479 100,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z

MHMP z roku 2016 do roku 2017 -

Rek.kotelny MŠ Sedmikráska 231 8115 90 0400 80351 3 056 400,00

Rek. kotelny MŠ Sedmikráska
231 31 11 6121 90 0400 80351 3 056 400,00

3



Zapojení nevyčerpaných prostředků z

MHMP z roku 2016 do roku 2017 - HZ SDH

Újezd n.Lesy 231 8115 90 0700 7 622 000,00

HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 231 55 12 6121 90 0700 80147 7 622 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

37

Investiční účelová dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy ve výši 10 000,0 tis. Kč na inv.

akci "HZ SDH Újezd nad Lesy - výst." v

kapitole 07 - Bezpečnost (č. dokladu 3018).

změna R

Příjem investiční účelové dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy 231 63 30 4137 84 0700 80147 10 000 000,00

HZ SDH Újezd nad Lesy - výst.
231 55 12 6121 84 0700 80147 10 000 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

38

Investiční účelová dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy ve výši 4 500,0 tis. Kč na inv.

akci "Rek. jídelny v MZŠ Polesná (ORG

80392)" v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport a invest. účel. dotace ve výši 17

000,0 tis. Kč na invest. akci "Rek.

komunikace ul. Druhanická (ORG 80393)"

v kapitole 03 - Doprava  (č. dokladu 3021).

změna R

Příjem investiční účelové dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy 231 63 30 4137 84 0400 80392 4 500 000,00

Rek. jídelny v MZŠ Polesná 1690
231 31 13 6121 84 0400 80392 4 500 000,00

Příjem investiční účelové dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy 231 63 30 4137 84 0300 80393 17 000 000,00

Rek. komunikace ul. Druhanická
231 22 12 6121 84 0300 80393 17 000 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

39

Účelová neinvestiční dotace ze státního

rozpočtu z MPSV (1.splátka) na úhradu

nákladů v souvislosti s výkonem sociálně-

právní ochrany dětí ve výši 1 299,20 tis. Kč -

v kapitole 09 - Vnitřní správa (č. dokladu

2028).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace ze

státního rozpočtu z MPSV 231 63 30 4137 13011 0900 1 299 200,00

Platy zaměstnanců v prac. poměru 231 61 71 5011 13011 0900 890 000,00

Povinné pojištění na soc.zabezpeč. 231 61 71 5031 13011 0900 224 000,00

Povinné pojištění na zdrav. poj. 231 61 71 5032 13011 0900 82 600,00

Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 13011 0900 10 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 13011 0900 25 000,00

Knihy (odborná literatura) 231 61 71 5136 13011 0900 5 000,00

Služby telekomunikací (kredity do mobilu)
231 61 71 5162 13011 0900 4 000,00

Nákup ostatních služeb (školení)
231 61 71 5167 13011 0900 40 000,00

Cestovné 231 61 71 5173 13011 0900 14 600,00

Věcné dary pro děti 231 61 71 5194 13011 0900 4 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

4



40

Zakoupení licence databáze (2 ks) za 169

903,- Kč (pro rozpočtové opatření

zaokrouhleno na 170,0 tis. Kč) v kapitole

09 - Vnitřní správa, převedením finančních

prostředků ve výši 70,0 tis. Kč z položky

nespecifikovaná rezerva v kapitole 10 -

Pokladní správa, pro navýšení položky

programové vybavení ze schváleného

rozpočtu.

změna R Programové vybavení - licence databáze 231 61 71 6111 0900 70 000,00

Nespecifikovaná rezerva
231 64 09 5901 1000 -70 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

41

Příjem neinvestiční účelové dotace z

MŠMT (UZ 33 163) ve výši 34 650,0 Kč

(pro RO zaokrouhleno na 34,7 tis. Kč) pro

MZŠ Polesná na realizaci aktivit v oblasti

primární prevence rizikového chování na

rok 2017 - "Kontinuální program zážitkové

prevence na prvním stupni" - v kapitole 04

- Školství, mládež a sport. Finanční

prostředky budou nejprve převedeny do

položky nespecifikované rezervy v kapitole 

10 - Pokladní správa a po schválení v RMČ

Praha 21 bude dotace zaslána na účet

zřízené příspěvkové organizace MZŠ

Polená (č. dokladu 2032)

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace ze

státního rozpočtu z MŠMT na aktivity

primární prevence rizikového chování 231 63 30 4137 33163 0400 34 700,00

Nespecifikovaná rezerva 231 64 09 5901 33163 1000 34 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

42

Zaslání neinvestiční účelové dotace z

MŠMT (UZ 33 163) ve výši 34 650,0 Kč

(pro RO zaokrouhleno na 34,7 tis. Kč)

zřízené příspěvkové organizaci MZŠ

Polesná na realizaci aktivit v oblasti

primární prevence rizikového chování na

rok 2017 - "Kontinuální program zážitkové

prevence na prvním stupni" - v kapitole 04

- Školství, mládež a sport, převedením

finančních prostředků z položky

nespecifikovaná rezerva v kapitole 10 -

Pokladní správa (po schválení v RMČ

Praha 21 dne 9.5.2017).

změna R

Zaslání neinvestiční účelové dotace ze

státního rozpočtu z MŠMT na aktivity

primární prevence rizikového chování MZŠ

Polesná 231 31 13 5336 33163 0400 34 700,00

Nespecifikovaná rezerva 231 64 09 5901 33163 1000 -34 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

5



43

Poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve

výši 11 080,- Kč (pro rozpočtové opatř.

zaokrouhleno na 11 100,- Kč) Spolku

rodičů a přátel školy MŠ Čentická na

zážitkové komentované prohlídky a

výstavy v Čechově stodole, v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, zapojením

nevyčerpaných prostředků z dotace

MHMP z výherních přístrojů a jiných tech.

zařízení z roku 2016 do roku 2017 v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Zapojení nevyčerpaných finančních

prostředků z roku 2016 do roku 2017 z

dotace z MHMP z obdrženého odvodu z

výher.hracích přístrojů 231 8115 98 1000 11 100,00

Neinvestiční účelová dotace Spolku rodičů

a přátel školy MŠ Čentická - z dotace z

MHMP z r.2016 z VHP 231 34 21 5222 98 0400 702 11 100,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

44

Financování výdajů projektu Místního

akčního plánu rozvoje vzdělávání na území

správního obvodu Praha 21 ve výši 400,00

tis. Kč na překlenutí období do obdržení

další dotace ze státního rozpočtu z MŠMT

v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením finančních prostředků z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 

10 - Pokladní správa. 

změna R

Ostatní záležitosti vzdělávání - ostatní

osobní výdje 231 32 99 5021 0400 10330 260 000,00

Povinné pojištění na soc.zabezpečení a

státní politiku zaměst.
231 32 99 5031 0400 10330 60 000,00

Povinné pojištění na veřejné zdravotní poj.
231 32 99 5032 0400 10330 20 000,00

Nákup ostatních služeb
231 32 99 5169 0400 10330 60 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -400 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

45

Neinvestiční dotace z MHMP ve výši 125

tis. Kč na zkoušky zvláštní odborné

způsobilosti v kapitole 09 - Vnitřní správa

(č. dokladu 3022).

změna R
Neinvestiční dotace z MHMP

231 63 30 4137 81 0900 125 000,00

Služby, školení a vzdělávání - zvláštní

odborná způsobilost - z neinvest.dotace z

MHMP 231 61 71 5167 81 0900 125 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

46

Neinvestiční účelová dotace z MHMP ve

výši 33,7 tis. Kč pro MZŠ Polesná v rámci

Grantového programu hl.m.Prahy pro

oblast primární prevence ve školách a

školských zařízeních pro rok 2017.

Finanční prostředky budou přeposlány

formou neinvestičního příspěvku zřízené

přísp.organizaci MZŠ Polesná - v kapitole

04 - Školství, mládež a sport (č. dokladu

3023).

změna R
Neinvestiční dotace z MHMP

231 63 30 4137 81 0400 33 700,00
6



Neinvestiční příspěvek MZŠ Polesná z

dotace z MHMP na programy primární

prevence s prvky seberozvoje, sebereflexe
231 31 13 5336 81 0400 33 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

47

Příjem neinvestiční účelové dotace z

MHMP ve výši 702,8 tis. Kč na posílení

mzdových prostředků zaměstnancům v

oblasti školství (zřízené příspěvkové

organizace ZŠ a MŠ) ve dvou splátkách

(záloha k 31.7.2017 ve výši 351,7 tis. Kč a

doplatek k 31.10.2017 ve výši 351,1 tis. Kč)

v kapitole 04 - Školství, mládež a sport a

zaslání finančních prostředků zřízeným

příspěvkovým organizacím formou

neinvestičního příspěvku (č. dokladu

3027)

změna R

Neinvestiční účelová dotace z MHMP na

posílení mzdových prostředků ZŠ a MŠ 231 63 30 4137 96 0400 702 800,00

Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná na

posílení mzdových prostředků 231 31 13 5336 96 0400 303 475 300,00

Neinvestiční příspěvek pro 1. MŠ Čentická

na posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 301 41 200,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska

na posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 302 74 400,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Rohožník na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 99 52 200,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sluníčko na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 304 59 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

48

Příjem neinvestiční účelové dotace z

MHMP na dokrytí integrace žáků na

období od 1. 1. 2017 do 31. 8. 2017

(mzdové náklady asistentů pedagoga) pro

MZŠ Polesná a zaslání finančních

prostředků formou neinvestičního

příspěvku - v kapitole 04 - Školství, mládež

a sport  (č. dokladu 3028)

změna R

Neinvestiční účelová dotace z MHMP na

dokrytí integrace žáků v MZŠ Polesná 231 63 30 4137 91 0400 1 434 600,00

Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná na

dokrytí integrasce žáků na období od 1.1.do 

31.8.2017 231 31 13 5336 91 0400 303 1 434 600,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

49

Realizace veřejně přístupného Street

workoutového sportoviště s celkovými

náklady ve výši 260,00 tis. Kč, v kapitole 04 

- Školství, mládež a sport, zapojením

nevyčerpaných prostředků z dotace

MHMP z výherních přístrojů a jiných tech.

zařízení z roku 2016 do roku 2017 v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Zapojení nevyčerpaných finančních

prostředků z roku 2016 do roku 2017 z

dotace z MHMP z obdrženého odvodu z

výher.hracích přístrojů 231 8115 98 1000 260 000,00
7



Realizace veřejně přístupného Street

workoutového sportoviště 231 34 12 6121 98 0400 703 260 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

50

Navýšení neinvestiční položky konzultační,

poradenské a právní služby v kapitole 08 -

Hospodářství o 50,0 tis. Kč na prověření

možnosti zalesnění jižní části MČ Praha 21,

převedením finančních prostředků z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 

10 - Pokladní správa.

změna R

Konzultační, poradenské a právní služby na

prověření možnosti zalesnění jižní části MČ

Praha 21 231 36 39 5166 0800 50 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -50 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

51

Neinvestiční účelová dotace ve výši 50,0

tis. Kč pro spolek Kangsim Dojang z.s. na

sportovní soustředění oddílu - v kapitole

04 - Školství, mládež a sport, zapojením

nevyčerpaných prostředků z dotace

MHMP z výherních přístrojů a jiných tech.

zařízení z roku 2016 do roku 2017 v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Neinvestiční účelová dotace pro splek

Kangsim Dojang z.s. na sportovní

soustředění 231 34 19 5222 98 0400 704 50 000,00

Zapojení nevyčerpaných finančních

prostředků z roku 2016 do roku 2017 z

dotace MHMP z obdrženého odvodu z

výher.hracích přístrojů a jiných

tech.zařízení 231 8115 98 1000 50 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

52

Neinvestiční účelová dotace ve výši 500,0

Kč pro spolek Klub aktivních seniorů za

pronájem školní jídelny - v kapitole 06 -

Kultura a cestovní ruch, zapojením

nevyčerpaných prostředků z dotace

MHMP z výherních přístrojů a jiných tech.

zařízení z roku 2016 do roku 2017 v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Neinvestiční účelová dotace pro spolek

Klub aktivních seniorů na pronájem školní

jídelny 231 34 29 5222 98 0600 705 500,00

Zapojení nevyčerpaných finančních

prostředků z roku 2016 do roku 2017 z

dotace MHMP z obdrženého odvodu z

výher.hracích přístrojů a jiných

tech.zařízení 231 8115 98 1000 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

53

Dodávka a osazení dopravního značení -

zjednosměrnění místních komunikací,

informační systém - v souladu s dopravním 

generelem - celkové výdaje ve výši 900,0

tis. Kč - v kapitole 03 - Doprava,

převedením finančních prostředků z Fondu 

rezerv a rozvoje - úkol z RMČ

č.UK/00183/2016, RMČ39/0660/16

změna R Převod z Fondu rezerv a rozvoje 231 4133 10 1000 900 000,00
8



Změna stavu krátkodobých prostředků na

bank.účtech - financování - zapojení

prostředků z minulých let
236 8115 10 1000 900 000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům
236 63 30 5345 10 1000 900 000,00

Opravy a udržování silnic - dodávka a

osazení dopravního značení 231 22 12 5171 10 0300 706 900 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

54

Rekonstrukce skateparku - projektová

dokumentace s výdaji ve výši 100,0 tis. Kč - 

v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením finančních prostředků z Fondu 

rezerv a rozvoje - v kapitole 10 - Pokladní

správa (úkol z RMČ č.UK/00075/2017,

RMČ55/0943/17)

změna R
Převod z Fondu rezerv a rozvoje

231 4133 10 1000 100 000,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na

bank.účtech - financování - zapojení

prostředků z minulých let
236 8115 10 1000 100 000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům
236 63 30 5345 10 1000 100 000,00

Rekonstrukce skateparku - projektová

dokumentace 231 34 12 6121 10 0400 707 100 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

55

Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická -

projektová příprava s výdaji ve výši 400,0

tis. Kč - v kapitole 03 - Doprava,

převedením finančních prostředků z Fondu 

rezerv a rozvoje - v kapitole 10 - Pokladní

správa (viz úkol RMČ č. UK/00099/2017,

RMČ57/0969/17).

změna R
Převod z Fondu rezerv a rozvoje

231 4133 10 1000 400 000,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na

bank.účtech - financování - zapojení

prostředků z minulých let
236 8115 10 1000 400 000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům
236 63 30 5345 10 1000 400 000,00

Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická
231 22 12 6121 10 0300 708 400 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

56

Rekonstrukce komunikace v ul.

Domanovická - projektová příprava s

výdaji ve výši 400,0 tis. Kč - v kapitole 03 -

Doprava, převedením finančních

prostředků z Fondu rezerv a rozvoje - v

kapitole 10 - Pokladní správa (viz úkol z

dopravní komise).

změna R
Převod z Fondu rezerv a rozvoje

231 4133 10 1000 400 000,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na

bank.účtech - financování - zapojení

prostředků z minulých let
236 8115 10 1000 400 000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům
236 63 30 5345 10 1000 400 000,00

Rekonstrukce komunikace v ul.

Domanovická 231 22 12 6121 10 0300 709 400 000,00

9



RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

57

Polytechnická učebna I. v 1. MŠ Čentická -

projektová dokumentace - s výdaji ve výši

150,0 tis. Kč - v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport, převedením z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 -

Pokladní správa (z toho 93,0 tis. Kč vratka

nevyčerpaného příspěvku z r.2016) - viz

č.UK/00015/2017, RMČ51/0851/17.

změna R

Polytechnická učebna I. v 1. MŠ Čentická - z

rezervy z nevyčerp.příspěvku z r.2016
231 31 11 6121 0400 710 150 000,00

Nespecifikované rezervy - vratka

nevyčerpaného příspěvku z roku 2016
231 64 09 5901 1000 301 -93 000,00

Nespecifikované rezervy
231 64 09 5901 1000 -57 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

58

Studie proveditelnosti na rekonstrukce

komunikací v MČ Praha 21 v celkové výši

150,0 tis. Kč v kapitole 03 - Doprava,

převedením finančních prostředků z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 

10 - Pokadní správa (dle úkolu

č.UK/00065/2017, RMČ54/0922/17).

změna R

Studie proveditelnosti na rekonstrukce

komunikací v MČ Praha 21
231 22 12 5166 0300 711 150 000,00

Nespecifikované rezervy
231 64 09 5901 1000 -150 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

71

Navýšení finančních prostředků na

investiční akci "Rekonstrukce skautské

klubovny (ORG 80134)" o 4 500,00 tis. Kč -

v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením finančních prostředků z Fondu 

rezerv a rozvoje - v kapitole 10 - Pokladní

správa.

změna R Převod z Fondu rezerv a rozvoje 231 4133 10 1000 4 500 000,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na

bank.účtech - financování - zapojení

prostředků z minulých let
236 8115 10 1000 4 500 000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům
236 63 30 5345 10 1000 4 500 000,00

Rekonstrukce skautské klubovny 231 34 21 6121 10 0400 80134 4 500 000,00

Ing. Vlasta Berková

9.6.2017

10


